

## Opis dokladov - Objednávky

Platná mena EUR

Dátum: 09.09.2015

Strana: 1

| Čís. objed. | IČO      | Dodávateľ<br>P.č. Názov  | Adresa                            | Množstvo | Dát. vystavenia<br>MJ | Stav vybavenia<br>Jedn. cena | Spolu           |
|-------------|----------|--|-----------------------------------|----------|-----------------------|------------------------------|-----------------|
| 20150308    | 36495654 | VodoKap - SK, s.r.o.   | Jarková 14, Prešov                |          | 21.08.2015            | Nevybavená                   |                 |
|             |          | 1 dopracovanie projektovej dokumentácie stavby "Trebišov, ul, Cukrovarská - kanalizácia":      |                                   | 1.00     |                       | 0.0000                       | 0.00            |
|             |          | 2 projektová dokumentácia pre územné rozhodnutie   |                                   | 1.00     |                       | 1502.4000                    | 1 502.40        |
|             |          | 3 projektová dokumentácia pre stavebné konanie a realizáciu stavby                             |                                   | 1.00     |                       | 3824.4000                    | 3 824.40        |
|             |          |  |                                   |          |                       | <b>Spolu (s DPH)</b>         | <b>5 326.80</b> |
| 20150309    | 31231012 | Alžbeta Ivaňová PROTEXT  | M. R. Štefánika 1941/18, Trebišov |          | 21.08.2015            | Nevybavená                   |                 |
|             |          | 1 vizitkový papier, formát A4  |                                   | 100.00   | ks                    | 0.4500                       | 45.00           |
|             |          |  |                                   |          |                       | <b>Spolu (s DPH)</b>         | <b>45.00</b>    |
| 20150310    | 35555912 | Cirkevná stredná odborná škola sv. Jozafáta  | Komenského 1963/10, Trebišov      |          | 21.08.2015            | Nevybavená                   |                 |
|             |          | 1 poskytnutie občerstvenia dňa 29.8.2015 - Dni mesta Trebišov                                  |                                   | 1.00     |                       | 275.0000                     | 275.00          |
|             |          |  |                                   |          |                       | <b>Spolu (s DPH)</b>         | <b>275.00</b>   |
| 20150311    | 36584614 | Knihkupectvo SABOL, s.r.o.   | Abovská87, Košice                 |          | 21.08.2015            | Nevybavená                   |                 |
|             |          | 1 poukazy na nákup kníh pre žiakov ZŠ a študentov SŠ v meste ako odmenu za reprezentáciu mesta |                                   | 1.00     |                       | 736.0000                     | 736.00          |
|             |          |  |                                   |          |                       | <b>Spolu (s DPH)</b>         | <b>736.00</b>   |
| 20150312    | 46829121 | Mullit Trebišov, s.r.o.  | Gorkého 2657/17, Trebišov         |          | 21.08.2015            | Vybavená                     |                 |
|             |          | 1 materiál pre pracovnú skupinu MsÚ  |                                   | 1.00     |                       | 192.2800                     | 192.28          |
|             |          |  |                                   |          |                       | <b>Spolu (s DPH)</b>         | <b>192.28</b>   |
| 20150313    | 46356665 | Granit Trebišov s.r.o.   | Gorkého 2657/17, Trebišov         |          | 21.08.2015            | Vybavená                     |                 |
|             |          | 1 materiál pre pracovnú skupinu MsÚ  |                                   | 1.00     |                       | 182.7400                     | 182.74          |
|             |          |  |                                   |          |                       | <b>Spolu (s DPH)</b>         | <b>182.74</b>   |
| 20150314    | 37541251 | Ing. Helena Popaďáková - ELA   | Cukrovarská 25/14, Trebišov       |          | 21.08.2015            | Nevybavená                   |                 |
|             |          | 1 rašelinový substrát 200 l  |                                   | 14.00    | ks                    | 17.9000                      | 250.60          |
|             |          |  |                                   |          |                       | <b>Spolu (s DPH)</b>         | <b>250.60</b>   |
| 20150315    | 37541251 | Ing. Helena Popaďáková - ELA   | Cukrovarská 25/14, Trebišov       |          | 21.08.2015            | Nevybavená                   |                 |
|             |          | 1 chemikálie a hnojivá pre MsHS  |                                   | 1.00     |                       | 363.3000                     | 363.30          |
|             |          |  |                                   |          |                       | <b>Spolu (s DPH)</b>         | <b>363.30</b>   |
| 20150316    | 74705431 | Robert Kubiš   | 371, Březová                      |          | 21.08.2015            | Vybavená                     |                 |
|             |          | 1 Snazaroo farby na tvár 18 ml. - rôzne odtiene  |                                   | 10.00    | ks                    | 3.0000                       | 30.00           |
|             |          | 2 dopravu  |                                   | 1.00     |                       | 4.7100                       | 4.71            |
|             |          |  |                                   |          |                       | <b>Spolu (s DPH)</b>         | <b>34.71</b>    |

## Opis dokladov - Objednávky

Platná mena EUR

Dátum: 09.09.2015

Strana: 2

| Čís. objed. | IČO      | Dodávateľ<br>P.č. Názov  | Adresa                                 | Množstvo | Dát. vystavenia<br>MJ | Stav vybavenia<br>Jedn. cena | Spolu         |
|-------------|----------|--|--|----------|-----------------------|------------------------------|---------------|
| 20150317    | 44182236 | ROOFTOP, s.r.o.  | Telocvičná , Bratislava                |          | 21.08.2015            | Vybavená                     |               |
|             |          | 1 spreje FLAME ORANGE 400 ml - rôzne farby   |  | 7.00     | ks                    | 3.3500                       | 23.45         |
|             |          | 2 sprej FO 102 zinc yellow   |  | 1.00     | ks                    | 6.7000                       | 6.70          |
|             |          | 3 sprej FO 504 light blue  |  | 1.00     | ks                    | 6.7000                       | 6.70          |
|             |          | 4 cover all skinny 9020  |  | 1.00     | ks                    | 0.6600                       | 0.66          |
|             |          | 5 trysky flame white/pink  |  | 1.00     | ks                    | 0.3300                       | 0.33          |
|             |          | 6 poštovné   |  | 1.00     |                       | 3.3000                       | 3.30          |
|             |          |  |  |          |                       | <b>Spolu (s DPH)</b>         | <b>41.14</b>  |
| 20150318    | 45988544 | Auto - Mokráň, spol. s r.o.  | Raketová 1472/1, Košice-Nad jazerom    |          | 25.08.2015            | Vybavená                     |               |
|             |          | 1 pravidelnú údržbu vozidla po 90 000 km na služobnom motorovom vozidle MsP, SUZUKI SX4, TV 105 CJ |  | 1.00     |                       | 250.0000                     | 250.00        |
|             |          |  |  |          |                       | <b>Spolu (s DPH)</b>         | <b>250.00</b> |
| 20150319    | 17315786 | 2U spol. s r.o.  | Trnavská Cesta70, Bratislava           |          | 25.08.2015            | Vybavená                     |               |
|             |          | 1 vlajku Rusko 150 x 100 cm  |  | 2.00     | ks                    | 25.0000                      | 50.00         |
|             |          | 2 dopravu kuriérom   |  | 1.00     |                       | 8.4000                       | 8.40          |
|             |          |  |  |          |                       | <b>Spolu (s DPH)</b>         | <b>58.40</b>  |
| 20150320    | 33150699 | Ing. Anna Manojlovičová  | M. R. Štefánika 3207/50, Trebišov      |          | 27.08.2015            | Nevybavená                   |               |
|             |          | 1 poskytnutie stravy pre hostí z partnerských miest - Dni mesta TV 2015                            |  | 1.00     |                       | 407.0000                     | 407.00        |
|             |          |  |  |          |                       | <b>Spolu (s DPH)</b>         | <b>407.00</b> |
| 20150321    | 31348262 | Wolters Kluwer s. r. o.  | Mlynské nivy 48, Bratislava II         |          | 28.08.2015            | Nevybavená                   |               |
|             |          | 1 Zákon o slobodnom prístupe k informáciám - komentár  |  | 1.00     | ks                    | 39.0000                      | 39.00         |
|             |          | 2 poštovné   |  | 1.00     |                       | 4.6000                       | 4.60          |
|             |          |  |  |          |                       | <b>Spolu (s DPH)</b>         | <b>43.60</b>  |
| 20150322    | 46380434 | Nakladateľství C.H.Beck, s.r.o.,organizačná zložka   | Tolstého7, Bratislava I.               |          | 28.08.2015            | Nevybavená                   |               |
|             |          | 1 Zákon o správnom konaní - komentár 2. vydanie  |  | 1.00     | ks                    | 49.0000                      | 49.00         |
|             |          | 2 poštovné   |  | 1.00     |                       | 3.6000                       | 3.60          |
|             |          |  |  |          |                       | <b>Spolu (s DPH)</b>         | <b>52.60</b>  |
| 20150323    | 36202908 | K - PRINT, s.r.o.  | Slov. nár. povstania 1944/91, Trebišov |          | 28.08.2015            | Nevybavená                   |               |
|             |          | 1 tlač vizitiek pre potreby MsÚ  |  | 250.00   | ks                    | 0.0700                       | 17.50         |
|             |          |  |  |          |                       | <b>Spolu (s DPH)</b>         | <b>17.50</b>  |
| 20150324    | 44711905 | Katarína Hrdá  | Cabaj-Čápor97, Cabaj - Čápor           |          | 28.08.2015            | Nevybavená                   |               |
|             |          | 1 Správny poriadok - komentár, 6 prepracované vydanie  |  | 1.00     | ks                    | 14.4000                      | 14.40         |

**Opis dokladov - Objednávky**

Platná mena EUR

| Čís. objed. | IČO      | Dodávateľ<br>P.č. Názov                         | Adresa                 | Množstvo | Dát. vystavenia<br>MJ | Stav vybavenia<br>Jedn. cena    | Spolu           |
|-------------|----------|---|------------------------|----------|-----------------------|---------------------------------|-----------------|
|             |          | 2 poštovné                                      |                        | 1.00     |                       | 2.5000                          | 2.50            |
|             |          |   |                        |          |                       | Spolu (s DPH)                   | <b>16.90</b>    |
| 20150325    | 35740141 | Den Braven SK s. r. o.                          | Polianky17, Bratislava |          | 28.08.2015            | Vybavená                        |                 |
|             |          | 1 DenBit Asfaltový penetračný lak BR -ALP 19 kg |                        | 2.00     | ks                    | 32.1200                         | 64.24           |
|             |          | 2 DenBit Asfaltová opravná stierka U 10kg       |                        | 1.00     | ks                    | 19.0000                         | 19.00           |
|             |          | 3 DenBit Asfaltový izolačný lak DK-ATN 9kg      |                        | 17.00    | ks                    | 13.7400                         | 233.58          |
|             |          |   |                        |          |                       | Spolu (s DPH)                   | <b>316.82</b>   |
|             |          |   |                        |          |                       | Spolu všetky objednávky (s DPH) | <b>8 610.39</b> |